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Richter:
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02.07.2021

Ergebnisse

1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Bavarian Summer Show

AQHA Show 1
Vreni Schmid
Start- Name des Pferdes
nummer

105 Ona Lazy Cowboy
368 A New Choco

22 Forever In Texas
153 Hide Out Or Ride Out
441 GC Impressionoflove
140 Im Yours To Keep
403 Code Red Summit
399 Shesgoodstuf

46 Dynadark Hot Lover
374 Filly Von Vicky

76 Whenyourhot Hes Hot
294 Krymsunizer

48 Ive Got Reservations

73 Heaven Sent Ruby

79 Be Ice Gotta Gun

83 Inviting a Blaze

86 You Rock My World
107 Smart little Dragon
151 Batt On My Promise
168 TAintGotNoType
196 HQ Commanders Jetset
202 My Chocolate Shirley
221 Bluetec

11:17

Datum der Show:
Ort der Show:

29.6..-4.7.2021
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark W
Shaffer, Mark W
Dorfmeister, Franziska
Schwank, Marina
Schleiniger, Jonas
Gruber, Christina
Blockus, Kim
Brasseler, Leana
Gastorfer, Kathrin
Sala, Matteo
Sallegger, Klara
Lebermann, Maike
Horak, Tanja
Wolff, Lena
Scholz, Sarina
Long, Keith

Long, Keith
Zdrahalova, Lenka
Bartke, Franca
Leiner, Nina
Obermiiller, Nina
Fisher, Ben

Bechtel, Jessica



Platz

02.07.2021

Start-
nummer

224
251
262
290
350
352
355
357
382
384

18

50

78
201
270
309

11:17

Name des Pferdes

Blaze the Show

Dont You Doubt Me
Lopin InMy Bluejeans
Kiss Bang Love

My Redrod Invitation
Black Justa Lynx
Radical Mr Hotshot
Hey Remember Me
Sweet Machine Made
Select By Flatline

Its A Blue Honor
Batt Ur Lashez

Only Gray Invitation
The Green Version
CPR Chipsnmargarita
SR Gotta Blue Soul

Name des Reiters/Vorstellers

Giirlich, Anna
Kiihn, Arne
Toniolli, Matteo
Toniolli, Matteo
Beyerle, Katrin
Ceusters, Barbara
Hahn, Katharina
Schoof, Ana Cecilia
Goossens, Jessy
Goossens, Jessy
Meier-Bidmon, Gesa
Pavlicova, Nikol
Dietl, Dagmar
Kirmaier, Amrei Sophia
Markowski, Jascha

Bubenzer, Stefanie

2/2



Ergebnisse
1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Show: Bavarian Summer Show

Show #: AQHA Show 2
Richter: Helga Hommel

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 22 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska
1 105 Ona Lazy Cowboy Shaffer, Mark W
3 368 A New Choco Shaffer, Mark W
4 374 Filly Von Vicky Sala, Matteo
5 140 Im Yours To Keep Gruber, Christina
6 441 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas
7 224 Blaze the Show Giirlich, Anna
8 384 Select By Flatline Goossens, Jessy
9 153 Hide Out Or Ride Out Schwank, Marina
10 403 Code Red Summit Blockus, Kim
n.P. 46 Dynadark Hot Lover Gastorfer, Kathrin
n.P. 48 Ive Got Reservations Horak, Tanja
n.P. 73 Heaven Sent Ruby Wolff, Lena
n.P. 76 ‘Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara
n.P. 83 Inviting a Blaze Long, Keith
n.P. 86 You Rock My World Long, Keith
n.P. 107 Smart little Dragon Zdrahalova, Lenka
n.P. 151 Batt On My Promise Bartke, Franca
n.P. 168 TAintGotNoType Leiner, Nina
n.P. 196 HQ Commanders Jetset Obermiiller, Nina
n.P. 202 My Chocolate Shirley Fisher, Ben
n.P. 221 Bluetec Bechtel, Jessica
n.P. 251 Dont You Doubt Me Kiihn, Arne

02.07.2021

11:17



Platz

02.07.2021

Start-
nummer

262
290
294
350
352
355
357
382
399

18

50

78

79
201
270
309

11:17

Name des Pferdes

Lopin InMy Bluejeans
Kiss Bang Love
Krymsunizer

My Redrod Invitation
Black Justa Lynx
Radical Mr Hotshot
Hey Remember Me
Sweet Machine Made
Shesgoodstuf

Its A Blue Honor
Batt Ur Lashez

Only Gray Invitation
Be Ice Gotta Gun
The Green Version
CPR Chipsnmargarita
SR Gotta Blue Soul

Name des Reiters/Vorstellers

Toniolli, Matteo
Toniolli, Matteo
Lebermann, Maike
Beyerle, Katrin
Ceusters, Barbara
Hahn, Katharina
Schoof, Ana Cecilia
Goossens, Jessy
Brasseler, Leana
Meier-Bidmon, Gesa
Pavlicova, Nikol
Dietl, Dagmar
Scholz, Sarina
Kirmaier, Amrei Sophia
Markowski, Jascha

Bubenzer, Stefanie

2/2



Ergebnisse
1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Sylvia Eigler

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer

1 105 Ona Lazy Cowboy Shaffer, Mark W

2 22 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

3 441 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas

4 368 A New Choco Shaffer, Mark W

5 140 Im Yours To Keep Gruber, Christina

6 76 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara

7 374 Filly Von Vicky Sala, Matteo

8 153 Hide Out Or Ride Out Schwank, Marina

9 224 Blaze the Show Giirlich, Anna

10 399 Shesgoodstuf Brasseler, Leana

n.P. 18 Its A Blue Honor Meier-Bidmon, Gesa
n.P. 46 Dynadark Hot Lover Gastorfer, Kathrin
n.P. 48 Ive Got Reservations Horak, Tanja
n.P. 73 Heaven Sent Ruby Wolff, Lena
n.P. 83 Inviting a Blaze Long, Keith
n.P. 86 You Rock My World Long, Keith
n.P. 107 Smart little Dragon Zdrahalova, Lenka
n.P. 151 Batt On My Promise Bartke, Franca
n.P. 168 TAintGotNoType Leiner, Nina
n.P. 196 HQ Commanders Jetset Obermiiller, Nina
n.P. 202 My Chocolate Shirley Fisher, Ben
n.P. 221 Bluetec Bechtel, Jessica
n.P. 251 Dont You Doubt Me Kiihn, Arne

02.07.2021

11:17



Platz

02.07.2021

Start-
nummer

262
290
294
350
352
355
357
382
384
403

50

78

79
201
270
309

11:17

Name des Pferdes

Lopin InMy Bluejeans
Kiss Bang Love
Krymsunizer

My Redrod Invitation
Black Justa Lynx
Radical Mr Hotshot
Hey Remember Me
Sweet Machine Made
Select By Flatline
Code Red Summit
Batt Ur Lashez

Only Gray Invitation
Be Ice Gotta Gun
The Green Version
CPR Chipsnmargarita
SR Gotta Blue Soul

Name des Reiters/Vorstellers

Toniolli, Matteo
Toniolli, Matteo
Lebermann, Maike
Beyerle, Katrin
Ceusters, Barbara
Hahn, Katharina
Schoof, Ana Cecilia
Goossens, Jessy
Goossens, Jessy
Blockus, Kim
Pavlicova, Nikol
Dietl, Dagmar
Scholz, Sarina
Kirmaier, Amrei Sophia
Markowski, Jascha

Bubenzer, Stefanie

2/2



Ergebnisse
1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4
Richter: Sascha Ludwig

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 105 Ona Lazy Cowboy Shaffer, Mark W
2 22 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska
3 441 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas
4 140 Im Yours To Keep Gruber, Christina
5 76 Whenyourhot Hes Hot Sallegger, Klara
6 224 Blaze the Show Giirlich, Anna
7 374 Filly Von Vicky Sala, Matteo
8 368 A New Choco Shaffer, Mark W
9 107 Smart little Dragon Zdrahalova, Lenka
10 403 Code Red Summit Blockus, Kim
n.P. 18 Its A Blue Honor Meier-Bidmon, Gesa
n.P. 46 Dynadark Hot Lover Gastorfer, Kathrin
n.P. 48 Ive Got Reservations Horak, Tanja
n.P. 73 Heaven Sent Ruby Wolff, Lena
n.P. 83 Inviting a Blaze Long, Keith
n.P. 86 You Rock My World Long, Keith
n.P. 151 Batt On My Promise Bartke, Franca
n.P. 153 Hide Out Or Ride Out Schwank, Marina
n.P. 168 TAintGotNoType Leiner, Nina
n.P. 196 HQ Commanders Jetset Obermiiller, Nina
n.P. 202 My Chocolate Shirley Fisher, Ben
n.P. 221 Bluetec Bechtel, Jessica
n.P. 251 Dont You Doubt Me Kiihn, Arne

02.07.2021

11:17



Platz

02.07.2021

Start-
nummer

262
290
294
350
352
355
357
382
384
399

50

78

79
201
270
309

11:17

Name des Pferdes

Lopin InMy Bluejeans
Kiss Bang Love
Krymsunizer

My Redrod Invitation
Black Justa Lynx
Radical Mr Hotshot
Hey Remember Me
Sweet Machine Made
Select By Flatline
Shesgoodstuf

Batt Ur Lashez

Only Gray Invitation
Be Ice Gotta Gun
The Green Version
CPR Chipsnmargarita
SR Gotta Blue Soul

Name des Reiters/Vorstellers

Toniolli, Matteo
Toniolli, Matteo
Lebermann, Maike
Beyerle, Katrin
Ceusters, Barbara
Hahn, Katharina
Schoof, Ana Cecilia
Goossens, Jessy
Goossens, Jessy
Brasseler, Leana
Pavlicova, Nikol
Dietl, Dagmar
Scholz, Sarina
Kirmaier, Amrei Sophia
Markowski, Jascha

Bubenzer, Stefanie

2/2



